「公印省略」

２９公図協第３号

平成２９年４月１８日

 各 市 町 立 図 書 館 長

              殿

 各市町村（中央）公民館長

福岡県公共図書館等協議会長

福岡県読書推進運動協議会長

（福岡県立図書館長）

平成 29 年度福岡県公共図書館等協議会総会及び館長等研修会の開催について（通知）

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、御出席ください。

 なお、お手数ですが、別添の申込書及び福岡県図書館情報ネットワークの申込フォームにより

5 月 2 日（火）までに出欠をお知らせください。欠席の場合は、別添の委任状(FAX E-MAIL 不

可)を御提出いただくよう併せてお願いします。

記

１  日 時 平成 29 年 5 月 12 日（金）  13：00～14：30

２  場 所  福岡県立図書館 本館地階 レクチャールーム

             福岡市東区箱崎１丁目４１－１２ TEL ０９２－６４１－１２３９（企画協力課）

３ 総 会

  （１）福岡県公共図書館等協議会

① 平成 28 年度事業報告及び決算・監査報告について

② 平成 28 年度各種委員会報告について

③ 平成 29 年度役員について

④ 平成 28 年度事業計画及び予算（案）について

  （２）福岡県読書推進運動協議会

① 平成 28 年度事業報告及び決算・監査報告について

② 平成 29 年度役員について

③ 平成 29 年度事業計画及び予算（案）について

４ 館長等研修会                          14：40～16：40

・講演「共知・共創の場としての図書館へ:

地域の情報と情報、情報と人、人と人をつなぐ」

         講師 平賀 研也 氏（県立長野図書館長）

問合せ及び提出先

事務局（県立図書館企画協力課内）上田

E-MAIL  kikaku04@lib.pref.fukuoka.jp

TEL 092-641-1239  FAX 092-641-1192

平成 29 年度 福岡県公共図書館等協議会総会及び館長等研修会申込書

所属名

 氏  名 職  名
図書館

経験年数
総 会 研修会

１

２

３

４

５

※ 出席○ 欠席×

※ 研修会にあたって、講師への質問事項がありましたら御記入ください。事前に講師へお

伝えいたします。

委  任  状

１ 市町村名

２ 施 設 名

  平成 29 年 5 月 12 日開催の協議会 総会 について、議事に関する一切の権利を議長に委

任します。

  福岡県公共図書館等協議会長

                殿

  福岡県読書推進運動協議会長

                  平成 29 年  月   日

                   所属長                印